
PROJEKT 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Obec Semice
konání sportovní akce, 

běh Semicemi

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2001 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.



Tomáš Vydra Milan Chlup

Obec Semice

Konání sportovní akce, běh Semicemi

B24a + E13 MIMO BUS

B24b + E13 - MIMO BUS

T E X T

IP
2
2
 - P

R
Ů

T
A

H
 

S
E

M
IC

E
M

I
U

Z
A

V
Ř

E
N

T 
E 

X 
T

IP
2
2
 -

 P
R

Ů
T
A

H
 

S
E

M
IC

E
M

I
U

Z
A

V
Ř

E
N

T E X T

IP22 - PRŮTAH 

SEMICEMI

UZAVŘEN

T E X T

IP22 - PRŮTAH 

SEMICEMI
UZAVŘEN

razítko DOSS

B
1
 +

 E
1
3
 - M

IN
O

 B
U

S
Z

2

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.



Tomáš Vydra Milan Chlup

Obec Semice

Konání sportovní akce, běh Semicemi

stávající uzavírka viz. str. 2
Krátkodobá uzavírka kom. III/2723 a III/2722

v době zvýšeného pohybu účastníků
závodu po komunikaci III/2723

(u Svatojosefského pramene je obratiště závodu
doba uzavírky 30 min. v čase cca 11:00 - 11:30hodin )

obratiště závodu

B1

E13 - časové omezení uzavírky

TEXT

Z2

B
1

E
1
3
 -

 č
a
so

vé
 

o
m

e
ze

n
í 
u
za

ví
rk

y

TE
X
T

Z
2

IP10a

IP
1
0
b

IP
1
0
b

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

- NÁLEŽITĚ POUČENÁ OSOBA
POŘADATELE V REFLEXNÍM ODĚVU

2723

2722

611


		2024-03-26T09:07:03+0100
	ETR




